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- EMERGENZA CORONAVIRUS -  
 

 

Sino al 15 aprile 2020 i seguenti uffici sono aperti al pubblico  

SOLO ED ESCLUSIVAMENTE PER GRAVI E COMPROVATE NECESSITA’ 

dal lunedì al venerdì, dalle 8:30 alle 12:15: 

 
 

 Protocollo 0362.358.222  

 Anagrafe - Stato civile - Elettorale 0362.358.214  

 Polizia Locale 0362.358.209 

 Servizi Sociali  0362.358.255 

 

E’ inoltre attivo il centralino 0362.358.1 

 

L’accesso è consentito SOLO SU APPUNTAMENTO, salvo che per i 

servizi essenziali (dichiarazioni di nascita e di morte).  

 
I seguenti uffici possono essere contattati ESCLUSIVAMENTE via e-mail:  

 

 Ambiente ambiente@comune.giussano.mb.it  

 Commercio/SUAP commercio@comune.giussano.mb.it 

 Edilizia/Urbanistica ediliziaeurbanistica@comune.giussano.mb.it 

 Patrimonio e Opere Pubbliche  stabilieverde@comune.giussano.mb.it 

 Personale personale@comune.giussano.mb.it   

 Pubblica Istruzione e Sport istruzione@comune.giussano.mb.it  

 Ragioneria  servizifinanziari@comune.giussano.mb.it 

 Segreteria/Protocollo/Messi  segreteria@comune.giussano.mb.it 

 Tributi  tributi@comune.giussano.mb.it 
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